
 

                           

 

 
Ministero  Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Tecnico Economico Statale “ Jacopo Barozzi” 

v.le Monte Kosica, 136  -  41121 Modena -tel 059 241091- telefax 059 234962   
e-mail motd03000t@istruzione.it   C.F. 80010110361 

 

 

 

Prot. 8920/03.C.01        Modena 12/09/2019 

 

 

CIG: Z3F292D19B 

 

DELIBERA  DI AGGIUDICAZIONE ASSICURAZIONE ISTITUTO  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto        l’esito della procedura negoziale relativa alle offerte pervenute per    

l’assicurazione della scuola; 

Ritenuto                di dover procedere alla relativa Assegnazione;  

 

DELIBERA  

 

L’ aggiudicazione definitiva del contratto di assicurazione Istituto alla Società AIG EUROPE S.A.  

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof.ssa Lorella Marchesini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.   

3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 


